IV atan Kybka Mpubantuku "Cynepmacrepc”

r. KanmHuurpapg, 6acceitH BAY um. U. Kanra

25 m, NoNlyaBTOMaTUYECKUIA XPOHOMETPaXK

60-64

55-59

50-54

45-49

35-39

30-34

70-74

65-69

60-64

55-59

50-54
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HarosuuyblHa flapuca
AneweHko HaTtanba
KonaguHa EneHa
baxypuHckaa HatanbA

Tutosa UpuHa
JlorBuHoBa TaTbsiHa

BaHTcn Mepne
Kosnosa CsetnaHa
[asblgosa Hapgexaa
KoBaneHKo AHKena
lFapaxyneHe Aywpa
LLlabonTac Buonerra
CynumoBa Onbra

JayTtoBa EneHa
KoxaH JTioammnna

Cbiy PernHa

Xap4yeHKo AnekcaHap
Naxt Neméut
TuxoHoB Bayecnas
ABnees Butanui
Ko3sbiHYeHKO Bbopuc
Nyiire Akcenb

fiIkoBeHKo HOpuii
JeHnceHKko AKum

AHOYKMH Cepreii

Anewkesuny Cepreit
Mopelwka ApnaHaac

MpeaknH Bnagnmnp
rymbuc BangoTtac
Kapakumes Cepre
No6aBuH BukTop
MNMoyecHes Oner

PE3Y/IbTATbl COPEBHOBAHUM

50 M BO/IbHbIN CTUJIb, YKEHLUUHDbI

1959
1957
1955
1957

1961
1964

1965
1965
1968
1966
1969
1967
1965

1971

1980

1987

flpocnaenb
KanunHuHrpag,
KanuHuHrpag,
KanunHuHrpag

KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

TannwnH
CaHkT-Metepbypr
NecHol
Knaiinepa
Knanepa
CaHkT-Metepbypr
CseTtnblii

KanunHuHrpag
KanuHuHrpag

KanuHuHrpag,

"LLyHaMM"
"Mperens"
"Mperenb"
"Mperens"

"Mperens"
"Mperens"

"U-club"
"HeBcKue 3BE3abl'
"Mperens"
"Nendre"

KPK
"Msp Beis"
"Mperenb"

"Mperens"
"Mperens"

"Mperenb"

50 M BONbHbIW CTU/Ib, MY}KUYUHDI

1947
1949
1946
1949
1947
1949

1952
1953

1956

1964
1961

1969
1966
1968
1966
1965

CaHkT-Metepbypr
TannwnH
CseTtnoropck
barpaTtMoHoOBCK
KanunHuHrpag
TannwnH

KanunHuHrpag,
KanuHuHrpag,

KanunHuHrpag

MUHCK
KayHac

CaHkT-Metepbypr
Kanwsgopuc
KanuHuHrpag
KanunHuHrpag,
KanunHuHrpag,

"HeBcKue 3BE3apl'
"U-club"
"Mperenb"
"Mperens"
"Mperens"
"U-club"

"Mperenb"
"Mperenb"

"Mperens"

||3y6pll
"Takas"

"M>sp Beins"
"llgaplaukiai"
"Mperens"
"Mperens"

00:33.71
00:34.24
00:36.30
00:46.27

00:35.09
00:42.37

00:32.20
00:33.43
00:33.45
00:34.69
00:35.15
00:39.07
00:39.88

00:31.86

00:33.46

00:27.37

00:32.92
00:34.84
00:36.40
00:36.42
00:40.40
00:41.12

00:39.07
00:40.16

00:33.49

00:27.49
00:30.73

00:24.51
00:27.58
00:28.32
00:29.32
00:29.32

05.10.19

707
675
566
273

540
307

628
562
561
503
483
352
331

601

474

833

637
538
471
471
345
327

321
295

457

751
538

977
686
633
571
571



45-49

40-44

30-34

15-19
B/K
B/K

60-64

50-54

45-49
35-39

30-34

70-74

65-69

60-64

55-59
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Meebeukuin Oner
Fent Nropb

Kynakos Bayecnas
BapcykoB AnekcaHap

TaHaes AneKkcen
Knumac ApTtypac

CKpbIrnH Makcum

CaTaHOBCKMI AnekcaHap

l'yHuH Oner
Pesenos CtaHucnas
PaTkyc PeHangac
KanuvHwuH Bnagnmnp

HuknteHKkoB Bnagucnas

Tiob6a Knupunn

AneweHko HaTtanbAa
HarosuubiHa /lapuca
KonaguHa EneHa
baxypuHcKaa HatanbA

BaHTcu Mepne
lMapaxxyneHe Aywpa
Kosnosa CeetnaHa
[asblgosa Hapgexaa

JayTtoBa EneHa
KoxaH JTioammnna

Cbiy PernHa

XapuyeHKko AnekcaHap
Nyire Akcenb

Naxt lembut
TuxoHoB Bayecnas
ABnees Butanuit
Ko3blHYeHKo Bopuc

AAkoBeHKo HOpwuit

AHOYKMH Ceprei
Epwos Uropb

Anewkesuny Cepreit
Mopewwka ApnaHaac

1966
1966
1969
1965

1973
1970

1978

1987
1988
1986
1988
1987

2000
2002

1957
1959
1955
1957

1965
1969
1965
1968

1971

1980

1987

1947
1949
1949
1946
1949
1947

1952

1956
1958

1964
1961

KanunHuHrpag
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
KanunHuHrpag

Camapa
Knaiinega

KanuHuHrpag

MockBsa
KanunHuHrpag
MNonecck
KayHac
KanuHuHrpag

KanunHuHrpag,
KanunHuHrpag

"Mperens'

"ﬂa,ﬂ,an
KPK

"Mperens'

"LLyHaMM"

"Takas"

50 m 6pacc, }KeHLWUHbI

KanunHuHrpag,
fAApocnasnb
KanuHuHrpag,
KanunHuHrpag

TannwnH
Knanepa
CaHkT-Metepbypr
NecHott
KanuHuHrpag

KanunHuHrpag,

KanuHuHrpag,

"Mperens'
"LyHammn"
"Mperenb"
"Mperens"
"U-club"
KPK

"HeBckue 3sésabl"

"Mperenb"

"Mperens'

"Mperens'

"Mperens'

50 m 6pacc, My>KUMHDbI

CaHkT-NMetepbypr
TannuH
TannuH

Csetnoropck
barpaTMoHoOBCK
KanuHuHrpag

KanunHuHrpag

KanunHuHrpag
KanunHuHrpag

MUHCK
KayHac

"HeBcKne 3Bé3apb!"
"U-club"
"U-club"

"Mperens"
"Mperens"
"Mperens"

"Mperenb"

"Mperens"
"Mperens"

||3y6pll
"Takas"

00:31.04
00:31.12
00:35.07
00:38.08

00:28.40
00:30.77

00:30.27

00:24.15
00:25.76
00:26.00
00:29.36
00:36.10

00:25.85
00:25.96

00:44.24
00:45.32
00:46.38
00:53.91

00:41.99
00:42.33
00:43.24
00:45.41

00:42.66

00:43.54

00:37.35

00:40.02
00:41.97
00:45.08
00:49.04
00:49.45
00:56.27

00:49.92

00:44.70
00:47.93

00:34.79
00:37.68

NT

NT

481
477
333
260

582
458

451

776
639
622
432
232

694
646
602
384

605
591
554
479

509

419

630

769
667
538
418
408
277

324

400
324

753
593



50-54

45-49

40-44

30-34

15-19
B/K
B/K

60-64

55-59

50-54

45-49

35-39

30-34

70-74
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JNonwuH MNpuropui

MpeoknH Bnagnmnp
Kapakunes Ceprent
et Uropb
MNouecHes Oner
Nymébuc BangoTtac
Mexebeukuin Oner
Kynakos Bayecnas
No6aBuH BukTop

TaHaes AneKkcen
Knumac ApTtypac

CKpbIrnH Makcum

CaTaHOBCKMI AnekcaHap
Pesenos CtaHucnas
l'yHuH Oner

PaTkyc PeHangac

HukuTeHKoB Bnaaucnas
Tio6a Knupunn

HarosuuybiHa Jlapuca
AneweHko HaTtanbAa
KonaguHa EneHa

Tutosa UpuHa

BaHTcu Mepne
Kosnosa CeetnaHa
LWabonTac Buonerra
KoBaneHKo AHXena
FapaxyneHe Aywpa
[asblgosa Hapgexaa

[aytosa EneHa
KoxaH JTioammna

Cbiy PernHa

XapyeHKo AnekcaHap
Naxt lemout
TuxoHoB Bayecnas
Aspaees Butanui
Ko3blHYeHKO Bopuc
Nyire Akcenb

1963

1969
1968
1966
1965
1966
1966
1969
1966

1973
1970

1978

1987
1986
1988
1988

2000
2002

1959
1957
1955

1961

1965
1965
1967
1966
1969
1968

1971

1980

1987

1947
1949
1946
1949
1947
1949

Csetnoropck

CaHkT-Metepbypr

KanunHuHrpag
KanunHuHrpag,
KanuHuHrpag,
Kanwsgopuc
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

Camapa
Knaiinega

KanuHuHrpag
MockBsa
MNonecck

KanunHuHrpag

KayHac

KanuHuHrpag
KanunHuHrpag,

Apocnasnb
KanunHuHrpag,
KanunHuHrpag,

KanunHuHrpag

TannvH

CaHkT-Metepbypr
CaHKT-letepbypr

Knaiineaa
Knaiinega
NecHol
KanunHuHrpag,

KanuHuHrpag,

KanunHuHrpag

CaHkT-Metepbypr

TannvH
Csetnoropck
barpatMoHOBCK
KanunHuHrpag,
TannuH

"Mperens"
"Msp Belis"
"Mperens"

"Mperens"

"llgaplaukiai"

"Mperens"

"ﬂa,ﬂ,an
KPK

"Mperens"

"LLyHaMM"

"Takas"

50 M Ha cnNUHe, YXEeHLUHDbI

'ILLyHaN\Vl"
"Mperens"
"Mperenb"

"Mperens"

"U-club"

"HeBcKune 3BE3abl'

"Map Belis"
"Nendre"
KPK
"Mperens"
"Mperens"

"Mperenb"

"Mperens"

50 M Ha cnUHEe, MYXKYUHbI

"HeBcKue 3BE3abl'

"U-club"
"Mperens"
"Mperens"
"Mperens"

"U-club"

00:41.25

00:33.16
00:35.38
00:38.56
00:38.68
00:38.72
00:41.22
00:44.38

00:35.54
00:41.08

00:40.41

00:30.22
00:33.31
00:34.61
00:40.74

00:31.25
00:32.34

00:40.07
00:42.19
00:48.06

00:45.29

00:38.01
00:39.10
00:41.69
00:42.18
00:46.27
00:46.84

00:37.79

00:42.73

00:33.35

00:43.45
00:46.10
00:48.91
00:53.98
01:03.23

DNS

NT

NT
DNS

452

755
622
480
476
474
393
315

560
362

365

771
576
513
315

700
600
406

408

606
556
459
443
336
324

546

332

663

496
415
348
259
161



65-69
60-64

55-59

50-54

45-49

30-34

15-19

B/K
B/K

60-64

50-54

45-49

35-39

30-34

70-74
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AkoBeHKo HOpuii
AHOYKMH Cepreit

AnewKkesuny Cepreit
Mopewka Apnanpaac

MpeoknH Bnagnmnp
Kapakunes Cepren
ryméuc BangoTac
Mexebeukuin Oner
MNoyecHes Oner
Fent Uropb
Kynakos Bayecnas
No6aBuH BukTop

Knnmac ApTypac
TaHaeB Anekce

CaTaHOBCKMI AnekcaHap
l'yHuH Oner

Pesenos CtaHucnas
PaTkyc PeHanpgac

Tioba Kupunn
HwukuteHKkoB Bnagucnas

HarosuublHa Jlapuca
AneuwieHko Hatanbsa
KonsgnHa EneHa

Kosnosa CeetnaHa
BaHTcn Mepne
FapaxyneHe Aywpa
[asblgosa Hapgexaa
Cynumosa Onbra

Jaytosa EneHa
KoxaH JTioammnna

Cbiy PernHa

XapuyeHKo AnekcaHap
ABnees Butanuit
Naxt lembut
TuxoHoB BAyecnas
Ko3sbIlH4YeHKO bopuc

1952

1956

1964
1961

1969
1968
1966
1966
1965
1966
1969
1966

1970
1973

1987
1988
1986
1988

2002
2000

KanuHuHrpag

KanunHuHrpag

MuHCcK
KayHac

CaHkT-Metepbypr

KanuHuHrpag
Kanwsagopwuc
KanuHuHrpag,
KanunHuHrpag
KanunHuHrpag
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

Knalinega
Camapa

MockBsa
KanuHuHrpag
Monecck
KayHac

KanunHuHrpag
KanunHuHrpag

"Mperens"
"Mperens"

||3y6pll
"Takas"

"Msp Belis"
"Mperens"
"llgaplaukiai"
"Mperens"

"Mperens"

KPK
"ﬂa,ﬂ,a“

"LI,yHaMVI"

"Takas"

50 m 6atTepdnaAii, }KeHLWHUHbI

1959
1957
1955

1965
1965
1969
1968
1965
1971
1980

1987

Apocnasnb
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

CaHKT-letepbypr

TannwnH
Knaiinega
NecHol
CeeTnbii
KanunHuHrpag,

KanunHuHrpag

KanuHuHrpag

“LLyHaN\Vl"
"Mperens"
"Mperens"

"HeBckue 3Bésabl"

"U-club"
KPK
"Mperens"
"Mperens"
"Mperenb"

"Mperens"

"Mperens"

50 m 6aTTepdnaii, My>XUnUHbI

1947
1949
1949
1946
1947

CaHkT-Metepbypr

barpaTMoHOBCK
TannvH
Csetnoropck
KanuHuHrpag,

"HeBcKkue 3BE3abl"

"Mperens"
"U-club"
"Mperens"
"Mperenb"

00:55.03

00:39.21

00:32.09
00:34.93

00:28.59
00:33.18
00:37.21
00:39.70
00:40.01
00:40.45
00:57.33

00:40.28
00:44.13

00:29.06
00:29.52
00:33.33
00:37.36

00:30.55
00:32.45

00:35.88
00:38.07
00:44.43

00:36.86
00:37.40
00:38.84
00:39.41
00:46.86

00:37.02

00:39.08

00:30.65

00:37.35
00:38.10
00:40.42
00:44.63
00:51.54

NT
DNS

NT

NT

201

471

743
576

954
610
433
356
348
337
118

304
231

629
600
417
296

779
652
410

546
523
467
447
266

482

383

725

597
562
471
350
227



65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

30-34

15-19

B/K
B/K

60-64

55-59

50-54

45-49
35-39

30-34
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1

1

Nyiire Akcenb
AkoBeHKo HOpuii
AHOYKMH Ceprei

Anewkesmny Cepreit
Mopewka ApnaHpaac

MpenknH Bnagnmmnp
Kapakunes Ceprei
N'ymoéuc BaitpgoTac
MoyecHes Oner
Fent Uropb
Meskebeukuin Oner
KynakoBs Bauyecnas
No6asuH Buktop

TaHaes AneKkcen
Knumac Aptypac

CaTaHoBCKMI AnekcaHgp
Pesenos CtaHucnas
l'yHuH Oner

PaTkyc Penangac

Tioba Kupunn
HukuTeHkoBs Bnaancnas

HarosuubiHa Jlapuca
AneuweHko Hatanbsa
KonaguHa EneHa
BbaxypuHckaa HatanbA

Tutosa UpuHa
BaHTcu Mepne
Kosnosa CsetnaHa
[asblgosa Hapgexaa
MapaKyneHe Aywpa
JayTtoBsa EneHa

KoxaH JTioammna

Cbiy PernHa

1949

1952

1956

1964
1961

1969
1968
1966
1965
1966
1966
1969
1966

1973
1970

1987
1986
1988
1988

2002
2000

TannuH
KanuHuHrpag
KanunHuHrpag,

MuHCK
KayHac

CaHkT-Metepbypr
KanunHuHrpag,
Kanwsagopwuc
KanunHuHrpag
KanunHuHrpag
KanuHuHrpag
KanuHuHrpag
KanunHuHrpag,

Camapa
Knaiinega

Mocksa
Monecck
KanuHuHrpag,
KayHac

KanunHuHrpag
KanuHuHrpag

"U-club"
"Mperens"
"Mperens"

I|3y6pll
"Takas"

"M>p Belis"
"Mperens"

"llgaplaukiai"

"Mperens"

"Mperens"

"na,ﬂ,a“
KPK

"LLyHaMM"

"Takas"

100 m KOMNNEKCHOoEe NNaBaHUe, XXeHLWMUHbI

1959
1957
1955
1957

1961
1965
1965
1968
1969
1971

1980

1987

Apocnasnb
KanuHuHrpag
KanunHuHrpag,
KanunHuHrpag,

KanunHuHrpag
TannwnH
CaHkT-Metepbypr
NecHoi
Knaiineaa
KanunHuHrpag

KanunHuHrpag,

KanuHuHrpag,

"LyHammn"
"Mperens"
"Mperens"
"Mperenb"

"Mperens"
"U-club"
"HeBcKue 3B€3apl'
"Mperenp"
KPK
"Mperens"

"Mperens"

"Mperenb"

00:57.83

00:38.54

00:30.55
00:36.32

00:26.87
00:30.95
00:31.04
00:32.99
00:35.57
00:35.64
00:45.71

00:30.91
00:33.43

00:25.87
00:29.03
00:29.26
00:32.89

00:29.01
00:30.14

01:22.75
01:27.00
01:34.20
01:57.78

01:34.61
01:21.25
01:21.94
01:27.18
01:29.51
01:23.63

01:32.22

01:12.29

DNS

NT

NT
DNS

132

390

691
411

932
610
605
504
402
400
189

570
451

806
571
557
392

834
718
566
289

459
630
614
510
471
524

361

678



100 m KOMNNEKCHOEe NaBaHUe, MYX4YUHbl

70-74
1 XapueHKo AnekcaHap 1947  CankTt-lMetepbypr "HeBckne3sésgpl" 01:24.39 708
2 Naxt lembut 1949 Tannuu "U-club" 01:28.30 618
3 Aspees Butanum 1949 barpatmoHoBCK "Mperenb" 01:39.00 439
4 TuxoHoB BAvecnas 1946 CeeTnoropck "Mperenb" 01:39.55 432
5 JNlyiire Akcenb 1949 TannuH "U-club" 01:41.59 406
6 Ko3sblHYeHKOo Bopuc 1947 KanuHuHrpag "Mperens" 01:56.00 273
65-69
1 AroseHko HOpuii 1952 KanunHuHrpag "Mperens" 01:55.29 232
60-64
1 AHouKMH Cepreit 1956 KanuHuHrpag, "Mperenb" 01:28.45 433
55-59
1 Anewkesuy Ceprem 1964 MUHCK "3y6p" 01:08.70 798
2 Mopelwka ApnaHaac 1961 KayHac "Takas" 01:16.08 588
3 JlonwuH lNpuropui 1963 Csetnoropck "Mperens" 01:24.38 431
50-54
1 MpegKnH Bnagnmmp 1969 CaHKt-Netepbypr "Map Belis" 01:03.44 894
2 Kapakuunes Cepreit 1968 KanuHuHrpag "Mperens" 01:09.46 681
3 l'ymbuc BangoTtac 1966 Kanwsgopuc "llgaplaukiai" 01:13.98 564
4 TeWT Uropb 1966 KanuHuHrpag "Mperens" 01:21.03 429
5 Mexebeuknit Oner 1966 KanunHuHrpag 01:23.23 396
6 KynakosBsauyecnas 1969 KanunHuHrpag 01:44.34 201
MNoyecHes Oner 1965 KanuHuHrpag, DQ-IMC-BaD 0
Nto6asuH Buktop 1966 KanuHuHrpag "Mperens" DNS 0
45-49
1 TaHaeB Anekcel 1973 Camapa "Naga" 01:15.99 496
2 Knunmac ApTypac 1970 Knainepa KPK 01:22.00 395
30-34
1 CaTaHOBCKWi1 AnekcaHap 1987 MocKsa "LyHammn" 01:00.70 761
2 T'yHuH Oner 1988 KanunHuHrpag 01:05.91 595
3 Pesenos CraHucnaBs 1986 Monecck 01:06.81 571
4 Patkyc PeHangac 1988 KayHac "Takas" 01:16.26 384
15-19
B/K Troba Kupunn 2002 KanunHuHrpag, 01:03.34 0
B/K HwukuteHKkos Bnagucnas 2000 KanuHuHrpag, 01:08.08 0
CymmapHoe BpemMA Ha NATU AUCTAHLUAX, }KEHLWMUHbI
60-64
1 HarosuupiHa flapuca 1959 fAlpocnasnb "UyHammn" 03:57.73
2 AneuleHKo Hatanbs 1957 KanuHuHrpag, "Mperenb" 04:05.74
3 KonaguHa EneHa 1955 KanuHuHrpag "Mperens" 04:29.37
50-54
1 BaHTtcu Mepne 1965 TannwH "U-club" 03:50.85
2 KosnoBaCsetnaHa 1965 CaHnkT-lMetepbypr "HeBckne3sésgpl" 03:54.57
3 TapgyneHe Aywpa 1969 Knalineaa KPK 04:12.10
4 [asblgoBa Hagexaa 1968 NecHon "Mperenb" 04:12.29
45-49
1 Jaytosa EneHa 1971 KanuHuHrpag "Mperens" 03:52.96
35-39
1 KoxaH /lioagmmna 1980 KanuHuHrpag "Mperens" 04:11.03
30-34

1 Cbly PernHa 1987 KanuHuHrpag, "Mperenb" 03:21.01



70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

30-34

ua b WN
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CymmapHoe BpeMA Ha NATU AUCTaHLMAX, MYXKUYUHbI

Xap4yeHKo AneKkcaHap
Naxt Neméut

Asaees Butanuit
TuxoHoB Bayecnas
Ko3blHYeHKO bopuc

AAkoBeHKo HOpuit
AHOYKMH Cepreit

Anewkesuny Cepreit
Mopewwka Apnanaac

MNpeaknH Bnagnmunp
Kapakunes Ceprei
rymébuc BangoTtac
Fent Uropb
Meskebeukuin Oner
Kynakos Bauecnas

TaHaes AneKkcen
Knumac Aptypac

CaTaHOBCKMI AnekcaHap

l'yHuH Oner
Pesenos CtaHucnas
PaTkyc PeHanpgac

Fn. cyppa

1947
1949
1949
1946
1947

1952

1956

1964
1961

1969
1968
1966
1966
1966
1969

1973
1970

1987
1988
1986
1988

CaHkT-Metepbypr
TannwnH
barpatMoHOBCK
Csetnoropck
KanuHuHrpag

KanuHuHrpag
KanuHuHrpag,

MUHCK
KayHac

CaHkT-Metepbypr
KanuHuHrpag,
Kanwsgopuc
KanuHuHrpag
KanunHuHrpag
KanuHuHrpag

Camapa
Knaiinega

MockBsa
KanuHuHrpag
Monecck
KayHac

cyapa MK

"HeBcKue 3Be3abl"

"U-club"
"Mperenb"
"Mperens"
"Mperens"

"Mperens"
"Mperenb"

||3y6pll
"Takas"

"M>pa Beins"
"Mperenb"

"llgaplaukiai"
"Mperens"

"ﬂa,ﬂ,an
KPK

"LI,yHaMVI"

"Takas"

03:58.13
04:14.74
04:36.95
04:38.55
05:27.44

05:17.14

04:04.39

03:13.62
03:35.64

02:56.57
03:17.29
03:28.53
03:46.73
03:50.83
04:46.83

03:34.97
03:47.56

02:50.00
03:05.06
03:08.48
03:36.61

W. B. AHHYLWKNHA



